

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/ajax-lawenda-i-magnolia-universalny-srodek-czyszczacy-1-l-p-22543.html>



## Ajax Lawenda i Magnolia Uniwersalny Środek Czyszczący 1 l

Cena	<b>9,91 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_3850-uniw</b>
Kod EAN	<b>8718951330177</b>

### Opis produktu

Ajax Lavendel&Magnolie to wszechstronny środek do czyszczenia, stworzony z myślą o skutecznej pielęgnacji różnych powierzchni. Dzięki zastosowaniu zaawansowanej formuły, produkt eliminuje trudne do usunięcia zabrudzenia, pozostawiając jednocześnie delikatny, świeży zapach lawendy i magnolii. Środek jest łatwy w użyciu i efektywnie radzi sobie z tłustymi plamami, osadami mydła oraz zanieczyszczeniami.

Ajax Lavendel&Magnolie sprawdzi się doskonale na podłogach, powierzchniach kuchennych, łazienkowych i wielu innych. Bezpieczny dla większości powierzchni, idealny do codziennego czyszczenia.

Zainwestuj w profesjonalne rozwiązanie pielęgnacyjne. Wybierz Ajax i przekonaj się o doskonałych rezultatach, jakie możesz osiągnąć.

Zamów teraz, aby doświadczyć wszechstronnej czystości !

### Pojemność: 1l

**Składniki:** <5% surfaktanty anionowe, surfaktanty niejonowe Zapachy, Glutaral, Linalool, Alkohol Cynamonowy, Hexyl Cinnamal, Courmarin, Salicylan benzylu, Limonen, Butylphenyl Methylpropional.

**Rozcieńczony:** w przypadku dużych powierzchni umieścić dwie napętnione zakrętki (à 36 ml) w 6 litrowym wiadrze

**Nierozcieńczony:** w przypadku uporczywych plam nakładać bezpośrednio na zabrudzoną powierzchnię.

Nie wymaga wycierania ani płukania

Powoduje poważne podrażnienie oczu. Trzymać z dala od dzieci. W przypadku kontaktu z oczami: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/pomocy medycznej. Jeśli potrzebna jest porada lekarska,

---

należy przygotować pojemnik lub etykietę.

Zawiera glutaral.

Może powodować reakcje alergiczne.